25.12.2023 г № 64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ
В соответствии со ст.ст. 49, 51, 52 Жилищного Кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, Закона Иркутской области от 17.12.2008 г. № 127-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учёта граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,   Положением о жилищной комиссии, утвержденным Постановлением главы администрации МО «Капсальское» от 24.02.2009 г. № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать семью  Дашиновой Марии Баторовны, 10.03.1993 г.р.,   нуждающейся в улучшении жилищных условий с составом семьи:

- Дашинов  Андрей Олегович - 04.09.1984 г.р. муж

- Дашинова Анна Андреевна – 12.09.2017 г.р. дочь,

            -Дашинов Даниил Андреевич – 22.04.2015 г.р., сын

            -Дашинова Арьяна Андреевна 14.04.2023г.р. дочь

зарегистрированную по адресу: с. Капсал, ул. Таляны, д. 12 (основание – протокол жилищной комиссии № 1 от 25.12.2023 г.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Главы МО «Капсальское»

                                 Б.А. Васильев